
PREFEKTI I QARKUT FIER 
KOODINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2026 

Nr. 1 Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

*Shënim: Ky regjistër është përditësuar më datë

1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 

1 12.01.2026

Vënia në dispozicion e vendimit të 
Komisionit Vendor të Verifikimit të 
Titujve të Pronësisë, nëse ky komision ka 
marrë ndonjëher vendim

26.01.2026
Është kthyer përgjigje me shkesën 
Nr. 33/1 prot datë 26.01.2026. E plotë Nuk ka

Kërkesë për papajtueshmërinë e funksionit të 
Nënprefktit të Lushnjes, pasi merrë pjesë në 
veprimtari që organizohen nga një parti politike.

25.05.2026 29.05.2026
Është kthyer përgjigje me email në datë 
29.05.2026, pasi dhe kërkesa është bërë me 
email. Shkarko Përgjigjen!

E  plotë Nuk ka

https://prefektifier.gov.al/wp-content/uploads/2026/03/Kthim-pergjigje.pdf
https://prefektifier.gov.al/wp-content/uploads/2026/06/Pergjigja-29.05.2026.pdf

	PREFEKTI I QARKUT FIER
	KOODINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT

	Data1: 02/06/2026


